
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Náměšť n/O. - dostavba muničního skladu Kladeruby - realizace

Č. smlouvy objednatele: 22122000524 
Č. smlouvy zhotovitele: INV22030096

Stránka 1 z 4



I. Smluvní strany

1.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
60162694,
CZ60162694,
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1,
404881/0710,
Mgr. Lubor Koudelka,
náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování a akvizic,

Kontaktní osoba: plk. Ing. Radek Ernest,

Kontaktní osoby
ve věcech smluvních: Ing. Eduard Vild,
ve věcech technických: Ing. Lubomír Stopl (oprávněný pro koordinaci technické činnosti),

Kontaktní adresa: AHNM, pracoviště Brno, Svatoplukova 84, 662 10

ve věcech provozu:

Brno,

Ing. Pavel Tkáč (oprávněná pro stavební část a technologie)
Kontaktní adresa: AHNM, pracoviště Brno, Svatoplukova 84, 662 10
Brno,

Ing. Jiří Hodaň (oprávněný pro elektro část),
Kontaktní adresa: AHNM, pracoviště Brno, Svatoplukova 84, 662 10
Brno, telefon:

kpt. Ing. Jan Moudrý, VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad
Oslavou,
nrtm. Josef Kuchařík, VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad
Oslavou,

Adresa pro doručování korespondence: Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
náměstí Svobody 471/4,

(dále jen „objednatel44)

16001 Praha 6,
datová schránka: hjyaavk

a

2. Metrostav a.s.
(jako správce společnosti)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
ICO:
DIČ:
Zastoupená:

00014915
CZ00014915
Ing. Martin Plch, ředitel divize 3, Metrostav a.s. na základě plné moci
ze dne 30. 8. 2021 založené v nabídce zhotovitele ze dne 20. 9. 2021

Bankovní spojení:

předložené v rámci mezinárodní veřejné soutěže č. ICB/01/2020 pro
projekt č. 2018/2AF22027-00 Náměšť n/O. - dostavba muničního skladu
Kladeruby - realizace (dále jen „nabídka14) a

výrobní náměstek ředitele divize 3, Metrostav a.s.
na základě plné moci ze dne 30. 8. 2021 založené v nabídce
Komerční banka, a.s.

Stránka 2 z



Číslo účtu: 107-6911880237/0100
Kontaktní osoba

ve věcech smluvních: obchodní náměstek ředitele divize 3 Metrostav a.s.,

ve věcech technických: výrobní náměstek ředitele divize 3 Metrostav a.s.,

E-mail:
Datová schránka bnpcf46

STAEG Stavby, spol. s r.o.
(jako společník)
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C 74975
Sídlo: Průmyslová 738/8f, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov
IČO: 24140520
DIČ: CZ24140520
Zastoupená: Správcem společnosti Metrostav a.s.na základe Smlouvy o společnosti ze

dne 17. 9. 2021 založené v nabídce
(dále jen „zhotovitel14)

uzavírají ke smlouvě o dílo č. 22122000524 uzavřené dne 12. 4. 2022 pro realizaci stavby „Náměšť
n/O. - dostavba muničního skladu Kladeruby - realizace44 (dále jen „smlouva44) v souladu
s čl. 14.2 smlouvy tento dodatek ě. 1 smlouvy (dále jen „dodatek44):

II. Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna bankovního spojení zhotovitele, kdy bankou
zhotovitele zůstává Komerční banka, a.s., ale původní účet č. „1809071/0100“ se nahrazuje
novým účtem č. „107-6911880237/0100“.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají i nadále v platnosti.

3.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.4. Nedílnou součástí dodatku jsou následuj ící přílohy:

Příloha č. 1 - Výpis z registru plátců DPH.

3.5. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě.

3.6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že před podpisem dodatku se seznámily se všemi jeho
ustanoveními, měly možnost ovlivnit jejich znění a projednat je za účasti svého právního

Stránka 3 z



zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají. Na důkaz svého 
prohlášení připojují pod tento dodatek své podpisy.

Mgr. Lubor Koudelka 
náměstek pro řízení sekce vyzbroj ování a 

akvizic MO
(podepsáno elektronicky)

Ing.
Martin
Plch

Digitálně 
podepsal Ing. 
Martin Plch 
Datum: 
2022.05.10 
17:1 7:39+02'00'

Ing. Martin Plch 
ředitel divize 3 
Metrostav a.s. 

(podepsáno elektronicky)

Inn Mirhal Digitálněpodepsal my. ivuciicn |ng Micha|pokorný
Pnl^nrn\7 Datum: 2022.05.10 
rUKUlliy 17:19:42 +02*00*

Ing. Michal Pokorný 
výrobní náměstek ředitele divize 3 

Metrostav a.s. 
(podepsáno elektronicky)

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. objednatele 22122000524

zhotovitele INV22030096

Údaje o subjektu DPH
DIČ: CZ00014915 Právnická osoba

Obchodní firma / název: Metrostav a.s.

Sídlo: Koželužská 2450/4
PRAHA 8 - LIBEŇ

180 00 PRAHA 8

Specializovaný finanční úřad, nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, PRAHA 7,
Údaje zobrazeny dne 06.05.2022

Údaje o nespolehlivém plátci DPH
Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění

115-9620260277/0100
217260583/0300
115-9545860247/0100
115-9545870277/0100
107-1189711109/6700
5080108232/5500
8013762/0800
115-6698650247/0100
7968102/0800
5080141104/5500
1387360362/2700
7633222/0800
117937593/0300
115-1417640227/0100
115-6654620257/0100
117936013/0300
7643682/0800
4211069591/6800

107-6911870207/0100
107-6911880237/0100
117623113/0300

2034106507/2600
107-4645440247/0100
117602793/0300
2110592683/2700
5060013893/5500
64450-6003950009/6300

35-7569050207/0100
43-7796540257/0100
107-59330207/0100
51-2496390207/0100
107-1809071/0100
51-2720950257/0100

51-2575370247/0100
51-2497830227/0100
51-2712070217/0100
51-2496360227/0100
51-2644950297/0100

51-2486710297/0100
43-2009800257/0100

Datum zveřejnění
26.11.2020
13.11.2020

15.10.2019
15.10.2019
12.06.2019
05.01.2019
05.12.2018
05.12.2018
05.12.2018
25.04.2018
25.04.2018
16.02.2018
16.02.2018
16.02.2018
16.02.2018
16.02.2018
16.02.2018
16.08.2016
06.11.2015

06.11.2015
28.04.2015

13.01.2015
13.01.2015
13.01.2015
08.10.2014
07.08.2013
07.08.2013

07.08.2013
07.08.2013
25.04.2013

25.04.2013
25.04.2013
25.04.2013
25.04.2013

25.04.2013
25.04.2013

25.04.2013
25.04.2013
25.04.2013

24.04.2013

Stránka 1 z



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. objednatele 22122000524
zhotovitele INV22030096

43-2390760257/0100 24.04.2013
35-7583590277/0100 24.04.2013
43-4701120257/0100 24.04.2013
35-7010310207/0100 24.04.2013
35-7013310237/0100 24.04.2013
43-5123890237/0100 24.04.2013
3638730217/0100 24.04.2013
35-7562140277/0100 24.04.2013
35-7585030257/0100 24.04.2013
35-9831450257/0100 24.04.2013
1124310144/0100 24.04.2013
2000610369/0800 01.04.2013
2034106005/2600 01.04.2013
1225133001/2700 01.04.2013
600001963/0300 01.04.2013
2106493527/2700 01.04.2013
2107333824/2700 01.04.2013
1021107725/5500 01.04.2013
117093263/0300 01.04.2013
1071000715/5500 01.04.2013
2000001088/8040 01.04.2013
2106494220/2700 01.04.2013
5210540120/4000 01.04.2013
122260126/0100 01.04.2013
3637150237/0100 01.04.2013
1000011046/3500 01.04.2013
1000011011/3500 01.04.2013
2034106400/2600 01.04.2013
117370603/0300 01.04.2013
1809071/0100 01.04.2013
3995592/0800 01.04.2013
117443243/0300 01.04.2013
117424093/0300 01.04.2013
117117173/0300 01.04.2013
2034100105/2600 01.04.2013
4996722/0800 01.04.2013
5075562/0800 01.04.2013
SK6081000001079148170277 23.08.2016
CZ3203001712800117443243 31.12.2013
CZ4301000000359832030297 24.04.2013
CZ8801000000357019200207 24.04.2013
CZ0901000000434701580237 24.04.2013
DE60721200780004490088 01.04.2013
SK8975000000000025593543 01.04.2013
CZ0827000000001225133028 01.04.2013
HR3924020061100468982 01.04.2013

Historie úctu

Údaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do:
Plátce 01.01.1993

Stránka 2 z 2 Elektronický j^glpis - 11.5.2022 

Certifikát ajSwra podpisu :
Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAcIlsSfcís^ling Certiťieate

Platnost do : 23.6.2022 10:30:39-000 +02:00


